Rozpocet mésta Kostelec nad Orlici
na rok 2015 schvaleny dne 16.2.2015

Celkové prijmy 104 013 300,00 K¢
Celkové vydaje 126 385 391,00 K¢
Financovani rozpoctu - splatky avért, prevod

finanénich prostredk, revolvingovy uvér 31792 011,00 Ké
Vyrovnanost rozpoétu 9 419 920,00 K¢

Financovani rozpoctu - splatky uvéri, prevod financénich prostredka,
revolvingovy uvér

Text

splatka uvéru - vozidlo Dacia - peCovatelskd sluzba -62 073,00 K¢
splatka Gvéru - vozidlo Skoda Octavia -145 916,00 K¢
zména stavu na ZBU 31 000 000,00 K¢
zména stavu na uctu SF 1 000 000,00 K¢
revolvingovy Uvér 0,00 K¢
CELKEM 31792 011,00 Ké

Pfijmy mésta

danové prijmy

Dan z pfijma FO z4v. ¢innost 12 600 000,00 K¢
Daf z pfijmG FO SVC 1 000 000,00 K¢
Dan z pfijma FO kap. vynosy 1200 000,00 K¢&
Dan z pfijmd PO 11 600 000,00 K¢
Dan z pfijmu - obce 3 000 000,00 K&
DPH 25100 000,00 K¢
Odvody za odnézi plidy ze zemédélského plidniho

fondu 40 000,00 K¢
MP - komunalni odpad 3 000 000,00 K&
MP - pes 300 000,00 K¢&
MP - [azerisky a rekreaéni pobyt 10 000,00 K¢&

MP - uZivani vefejného prostranstvi 50 000,00 K&



MP - ubytovaci kapacita

odovd z loterii - 30% podil obce
PFijmy za zkousky - fidi¢ské opravnéni
odvod VHP a THZ - 80% "podil obce
Spravni poplatky OSO

Spravni poplatky SU - ZP

Spravni poplatky ODOZU

Dan z nemovitosti

danové prijmy celkem

nedanové prijmy
PFijmy z vydobytych prostor

PFijmy z prondjmu - reklamni plochy, vyvésni skrinky

Pokuty SU

Pokuty ZU

Parkovaci automaty, parkovaci karty
Pokuty ODSH

Aguaservis - najem vodovodu
Sluzby Méstské knihovny
Prodej zboZi - kniha o Kostelci
PFijmy zpravodaj

PFijmy ze vstupného - organizované akce
PFijmy z viceucelového sportovisté
PFijmy z prondjmu - byty

BD Jungmannova - podil 51%
Pronajem nebytovych prostor
Pronajem nameésti - trhy
Vécna bfemena

Prondjem pozemkd

Smluvni pokuty

Eko-kom - likvidace plast(
Pokuty ZP

Sluzby PS

Sluzby - domovinka

Pronajem radaru

Pokuty MP

Pokuty KPP

Relace v rozhlase

Sluzby Méstského uradu
Hlidani déti

Pokuty OSO

Prijaty urok

Dividendy - Aquaservis
nedanové prijmy celkem

kapitalové prijmy
Splatky byty

35 000,00 K&

250 000,00 K&
500 000,00 K&

3 600 000,00 K&
850 000,00 K&

1 000 000,00 K&

1 500 000,00 K&
6 500 000,00 K&
72 135 000,00 K&

25 000,00 K&

60 000,00 K&
70 000,00 K&
50 000,00 K¢
480 000,00 K&
500 000,00 K&
1113 000,00 K&
80 000,00 K&
800 000,00 K¢
85 000,00 K&
30 000,00 K&
300 000,00 K&
200 000,00 K&
140 000,00 K&
5 000 000,00 K&
40 000,00 K&
15 000,00 K&

1 500 000,00 K&
50 000,00 K&
500 000,00 K&
60 000,00 K&
900 000,00 K&
150 000,00 K&
4 000,00 K&
150 000,00 K&
50 000,00 K¢
20 000,00 K&
40 000,00 K&
70 000,00 K&

5 000,00 K&

60 000,00 K&
280 000,00 K¢
12 827 000,00 K&

20 000,00 K&



Prodej pozemk
Prodej nemovitosti
kapitalové prijmy celkem

dotacni prijmy

Dotace na vykon statni spravy
Dotace - Trebechovice-Bédovice
Pridél do SF

dotacni prijmy celkem

Prijmy mésta celkem

Vydaje mésta

bézné vydaje

0OSO kult - ndkup sluzeb - propagace
PFispévek - RTIC

ZOPOS - zimni Udrzba

Ostatni vydaje spojedné se spravou silnic
Opravy a rekonstrukce chodnik(
Méstskda hromadnd doprava

Prispévek - MS Krupkova

PFispévek - MS Manesova

Rekonstrukce soc. zafizeni MS Manesova
PFispévek - Z§ Gutha-Jarkovského

ZS Kosteleckd Lhota - elektrickd energie
Opravy v budovach Z5

Opravy v OA

Prispévky - SCOLAREST

Opravy vybaveni stravovaci pavilon

ZUS - oprava uéebny - vytvarny obor
Opravy budovy stravovaci pavilon
Cinnosti knihovnické - méstska knihovna
Opravy v Méstské knihovné

0OSO kult - Novy zamek - muzeum

Edi¢ni ¢innost - kronika mésta

Obnova a restaurovani pamatek

Opravy a udrzba valecnych hrob( a pietnich mist
Zpravodaj mésta Kostelec nad Orlici
Dotace - SK Rabstejn

Sbor pro obcanské zalezitosti

Kulturni akce mésta

Ohnostroj

Péce o sportovni zatizeni v majetku obce
Opravy v DDM

Grant

150 000,00 K¢
250 000,00 K¢
420 000,00 K&

15601 300,00 K&
2 180 000,00 K&
850 000,00 K&

18 631 300,00 K¢

104 013 300,00 Ké

150 000,00 K¢
500 000,00 K¢
30 000,00 K&
550 000,00 K¢

1 000 000,00 K&
600 000,00 K&
810 000,00 K&
880 000,00 K&
300 000,00 K&
3200 000,00 K&
20 000,00 K&

1 043 650,00 K&
1 033 270,00 K&
1 525 000,00 K&
150 000,00 K¢
45 000,00 K&
150 000,00 K¢

1 969 500,00 K&
250 000,00 K&
52 000,00 K&
767 000,00 K¢&
150 000,00 K&
20 000,00 K&
405 000,00 K&
1400 000,00 K&
57 000,00 K¢
350 000,00 K¢
100 250,00 K&
1227 000,00 K&
200 000,00 K&

1 000 000,00 K&



Dotace organizacim, spolkiim a FO
Pfispévek - DDM

Vydaje na cinnost Klubu seniori Pohoda
Protidrogova prevence mésta

Vydaje na bytové hospodarstvi

Vydaje na nebytové hospodarstvi

Elektricka energie - verejné osvétleni
Vydaje v oblasti pohfebnictvi

Vydaje na Technické sluzby organizacni slozku
Dané a kolky

Vydaje na komunalni sluzby a Gzemni rozvoj
Vydaje na svoz a likvidaci nebezpecnych odpadl
Vydaje na sbér a svoz komunalnich odpadu
Zpracovai POH

Oprava zdi u hrbitova

Péce o verejnou zelen

Ekologicka vychova a osvéta

Dotace KSP OSPOD

Komunitni planovani soc. sluzeb

Vydaje na pecovatelskou sluzbu

Vydaje na centru dennich sluzeb

Vydaje na péstounskou péci

Vydaje na méstskou policii

Vydaje na poZarni ochranu - SDH

Vydaje na zastupitelstvo obce

Vydaje na ¢innost mistni spravy

Zahranic¢ni spoluprace

Vydaje na financni operace (Uroky, poplatky)
Pojisténi majektu mésta

PFidél vlastnim fondlm

Dané (DPH, DPPO)

Vratky dotaci za rok 2013

bézné vydaje celkem

1 657 040,00 K&
700 000,00 K¢
171 100,00 K&

50 000,00 K&
310 000,00 K&
246 000,00 K¢

1 100 000,00 K&

20 000,00 K&

6 576 024,00 K&

60 000,00 K&

2935 500,00 K¢

40 000,00 K&

4 070 000,00 K&

20 000,00 K&
920 000,00 K&
160 000,00 K&

10 000,00 K&
351 064,00 K&
100 000,00 K¢

4 494 000,00 K&
516 500,00 K&
694 988,00 K&

4 654 770,00 K&

1492 316,00 K&

2 305 000,00 K&

38 511 509,00 K&
100 000,00 K¢

91 300,00 K&
475 000,00 K&
850 000,00 K&

4 240 000,00 K&

72 500,00 K&

97 929 281,00 Ké

Pfechod u Federal Mogul, chodniky Jircharska
Komunikace Sever

Pfechod na Skdle

Ostatni vydaje spojedné se spravou silnic
Celkova rekonstrukce mostu - koupalisté
rekonstrukce Jungmannova - Michalcova
Dofinancovani cyklostezky

11/316 viceprace

Trebechovice-Bédovice - vodni zdroj
Kanalizace Sever - dofinancovani

ZS Palackého - $atny a Unikové cesty
Zatepleni a vyména top. Média ZS Skdla
Dofinancovani vytahu OA

Vyména oken ZUS - I. etapa

PD Rabstejn

250 000,00 K&
500 000,00 K&
200 000,00 K&
180 000,00 K¢
350 000,00 K¢
5000 000,00 K&
500 000,00 K&
320 000,00 K¢
2 180 000,00 K&
1115 000,00 K&
1 500 000,00 K&
51 413,00 K¢
100 000,00 K&
100 000,00 K&

1 500 000,00 K&



Studie softballového arealu

Viceucelové hfisté - vymeéna ¢asti umélého povrchu
Vydaje na nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Uzemni plan - zména €. 2

Vydaje na Technické sluzby organizaéni slozku
Vydaje na komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
PD ¢p. 530

PD stravovaci pavilon

Protipozarni aupravy DPS ¢p. 1414

Garaze - prelozka 11l/3161

Budova MU - rekonstrukce odpadil

PD - zatepleni a vyména oken MU

Nakup pozemkd

MKDS - leasing

MEéfic rychlosti Skala

Satlava - rekonstrukce na archiv

50 000,00 K¢

900 000,00 K&
460 500,00 K¢
200 000,00 K&
800 000,00 K&
1334 197,00 K&
65 000,00 K¢
150 000,00 K¢
150 000,00 K&
3 000 000,00 K&
1 000 000,00 K&
750 000,00 K&
250 000,00 K&
200 000,00 K&

1 250 000,00 K&
50 000,00 K¢

4 000 000,00 K¢

Vydaje mésta celkem

126 385 391,00 K¢é
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